) RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 014

No.
PROCESO

2016-00385

2022-00126

2021-00198

2022-00204

2019-00398

2022-0071

2016-00378

2022-00227

2022-00145

SENTENCIADO

VICTOR HUGO TORRES ROLON

EUDER EMIRO MARCIALES
CLARO

NILSON ORTIZ HURTADO

JUAN CARLOS MORA TOSCANO

JOSE ALEXANDER VALLE PEREZ

BRAYAN STEVEN ESTUPINAN
ACEVEDO

MARCO ANTONIO SUAREZ
JIMENEZ

JOSUE BECERRA GRANADOS

OSNEIDER JESUS FRANCO
PENARANDA

DELITO

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE DE ARMAS,
MUNIICONES DE USO
RESTRINGIDO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS
FABRICACION TRAFICO,
PORTE ARMAS DE FUEGO,
HURTO CALIFICADO
AGRAVADO, HOMCIIO
TENTADO

FEMINICIDIO TENTATIVA

FAVORECIMIENTO
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS

TUTELA

EXTORSION AGRAVADA
EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
Y CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTE O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS MUNICIONES DE

FECHA

PROVIDENCIA

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

FECHA PUBLICACION: 21/12/2022

DECISION

AUTO CORRE TRASLADO ARRAIGO FAMILIAR

AUTO REITERE SENTENCIADO E INPEC

AUTO REITERA DCTOS. 471 ESTUDIO CONDICIONAL

OFIC. 9275 RESPUESTA SENTENCIADO

OFIC. 9276 REMITE COPIA SENTENCIA A INTERNO

FALLO CONCEDE DERECHO A LA SALUD ORDENA
CUMPLIR A URONORTE SA.

AUTO INTERLOCUTORIO NO 6 CONCEDE LIBERTAD POR
PENA CUMPLIDA, EXTINCION DE LAS PENAS Y ORDENA
LIBRAR BOLETA

DOMICILIARIA 38G

AUTO INFORMA DELITO Y TRASLADA SENTENCIA
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2020-00123

2022-00310

2022-00311

2022-00312

2022-00313

2022-00314

2022-00315

2022-00316

2022-00317

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DARWIN PEREZ CARRASCAL

CLAUDIA JOHANA MENDOZA
FUENTES

LEIDI KATERINE PARADA GARCIA
JAIME CHIA

EFRAIN ORLANDO GOMEZ PAEZ

ANGEL CARLOS AMAYA

NORIS ORTIZ PARADA

MARIA DEL PILAR GONZALEZ
HERRERA como agente oficiosa de
CARLOS JAVIER CARRILLO
GONZALEZ

JUAN CARLOS DIAZ ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
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USO RESTRINGIDO, DE
USO PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLISIVOS, CONCIERTO
PARA DELINQUIR CON
FINES DE TRAFICO
ESTUPEFACIENTES Y
HOMICIDIOS,
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HOMICIDIO AGRAVADO,
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES, FALSA
DENUNCIA

NUEVA EPS
NUEVA EPS
NUEVA EPS

COLPENSIONES

UNIDAD PARA LA
ATENCION Y LA
REPARACION INTEGRAL A
LAS VICTIMAS- UARIV

NUEVA EPS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
ERASMO MEOZ

POSITIVA ARL Y
CONTACTO IPS S.AS

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

NORTE DE SANTANDER

DILIGENCIA COMPROMISO 223 Y OFIC. 9277 INPEC

TRASLADO

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
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2022-00318

2022-00319
2022-00272
2022-00271

2022-00273

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ELIZABETH LUNA SARAVIA

LUIS ENRIQUE GARCIA LEAL

HERIBERTO ECHEVERRIA JAIMES

BRAYAN STEVEN ESTUPINAN
ACEVEDO

ELICEO VEGA GALVIS como
agente oficioso de CELMIN GALVIS
PAEZ
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POSITIVA ARL

COLPENSIONES Y BANCO
DE BOGOTA

NUEVA EPS
NUEVA EPS

NUEVA EPS

21/12/2022

21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022

21/12/2020

NORTE DE SANTANDER

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA

FALLO DE TUTELA
FALLO DE TUTELA

FALLO DE TUTELA
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