

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 014

FECHA PUBLICACIÓN: 21/12/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2016-00385	VICTOR HUGO TORRES ROLON	HOMICIDIO AGRAVADO	21/12/2022	AUTO CORRE TRASLADO ARRAIGO FAMILIAR
2022-00126	EUDER EMIRO MARCIALES CLARO	FABRICACION, TRAFICO, PORTE DE ARMAS, MUNIICONES DE USO RESTRINGIDO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	21/12/2022	AUTO REITERE SENTENCIADO E INPEC
2021-00198	NILSON ORTIZ HURTADO	FABRICACION TRAFICO, PORTE ARMAS DE FUEGO, HURTO CALIFICADO AGRAVADO, HOMCIIO TENTADO	21/12/2022	AUTO REITERA DCTOS. 471 ESTUDIO CONDICIONAL
2022-00204	JUAN CARLOS MORA TOSCANO	FEMINICIDIO TENTATIVA	21/12/2022	OFIC. 9275 RESPUESTA SENTENCIADO
2019-00398	JOSE ALEXANDER VALLE PEREZ	FAVORECIMIENTO CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS	21/12/2022	OFIC. 9276 REMITE COPIA SENTENCIA A INTERNO
2022-0071	BRAYAN STEVEN ESTUPIÑAN ACEVEDO	TUTELA	21/12/2022	FALLO CONCEDE DERECHO A LA SALUD ORDENA CUMPLIR A URONORTE SA.
2016-00378	MARCO ANTONIO SUAREZ JIMENEZ	EXTORSION AGRAVADA EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO Y CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	21/12/2022	AUTO INTERLOCUTORIO NO 6 CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA, EXTINCION DE LAS PENAS Y ORDENA LIBRAR BOLETA
2022-00227	JOSUE BECERRA GRANADOS	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTE O MUNICIONES	21/12/2022	DOMICILIARIA 38G
2022-00145	OSNEIDER JESUS FRANCO PEÑARANDA	FABRICACIÓN, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS MUNICIONES DE	21/12/2022	AUTO INFORMA DELITO Y TRASLADA SENTENCIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLISIVOS, CONCIERTO PARA DELINQUIR CON FINES DE TRÁFICO ESTUPEFACIENTES Y HOMICIDIOS, FABRICACIÓN, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES		
2020-00123	DARWIN PEREZ CARRASCAL	HOMICIDIO AGRAVADO, FABRICACION, TRAFICO, PORTE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES, FALSA DENUNCIA	21/12/2022	DILIGENCIA COMPROMISO 223 Y OFIC. 9277 INPEC TRASLADO
2022-00310	CLAUDIA JOHANA MENDOZA FUENTES	NUEVA EPS	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00311	LEIDI KATERINE PARADA GARCÍA	NUEVA EPS	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00312	JAIME CHIA	NUEVA EPS	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00313	EFRAIN ORLANDO GOMEZ PAEZ	COLPENSIONES	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00314	ANGEL CARLOS AMAYA	UNIDAD PARA LA ATENCIÓN Y LA REPARACIÓN INTEGRAL A LAS VICTIMAS- UARIV	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00315	NORIS ORTIZ PARADA	NUEVA EPS	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00316	MARIA DEL PILAR GONZALEZ HERRERA como agente oficiosa de CARLOS JAVIER CARRILLO GONZALEZ	HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00317	JUAN CARLOS DIAZ ORTIZ	POSITIVA ARL Y CONTACTO IPS S.A.S	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2022-00318	ELIZABETH LUNA SARAVIA	POSITIVA ARL	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00319	LUIS ENRIQUE GARCIA LEAL	COLPENSIONES Y BANCO DE BOGOTÁ	21/12/2022	AUTO ADMISORIO TUTELA 1 INSTANCIA
2022-00272	HERIBERTO ECHEVERRIA JAIMES	NUEVA EPS	21/12/2022	FALLO DE TUTELA
2022-00271	BRAYAN STEVEN ESTUPIÑAN ACEVEDO	NUEVA EPS	21/12/2022	FALLO DE TUTELA
2022-00273	ELICEO VEGA GALVIS como agente oficioso de CELMIN GALVIS PAEZ	NUEVA EPS	21/12/2020	FALLO DE TUTELA